
入 札 日：

契約番号： 環境第　８号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

(25,278,000)
22,980,000

23,471,500

25,520,450

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は3者。
コ
　
メ
　
ン
　
ト

2
（株）小林文英堂

3
新潟スーパー産業（株）

入　札　結　果　表

令和６（2024）年９月１０日

指定ごみ袋　後期

入札業者

1
（株）イシザカ

決定



入 札 日：

契約番号： 道維第　７号（単価契約）

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

3,520,000

3,184,000

(3,344,000)
3,040,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は3者。
コ
　
メ
　
ン
　
ト

2
星野商事（株）

3
三恵（株）

決定

入　札　結　果　表

令和６（2024）年９月１０日

凍結防止剤　塩化ナトリウム（原塩）

入札業者

1
（株）イシザカ



入 札 日：

契約番号： 消総第　９号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

970,000

956,000

972,000

940,000

(1,020,800)
928,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は5者。
コ
　
メ
　
ン
　
ト

4
（株）米峰

5
星野商事（株）

決定

2
（株）イヅミ総業

3
（株）英電社

入　札　結　果　表

令和６（2024）年９月１０日

背負式簡易消火用具

入札業者

1
（株）イシザカ


